
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarzadzenia powołujacego Gminną Komisję Urbanistyczno - Architektoniczą w gminie 
Gniezno oraz ustalajacego jej organizację i tryb działania. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 4 ustawy z 27 matca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W regulaminie Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej stanowiacym załacznik do 
Zarzadzenia Wójta Gminy Gniezno z 1 lutego 2011 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - 
Architektonicznej w gminie Gniezno oraz ustalenia jej organizacji i trybu działania (zmiana Zarzadzenie nr 
52/2019 Wójta Gminy Gniezno z 4 lipca 2019 r.), wprowadzam następujące zmiany: 

§ 11. otrzymuje brzmienie: 

1. wynagrodzenie członka komisji 300,00 zł (brutto) za kazdy opracowany dokument; 

2. wynagrodzenie Przewodniczacego Komisji lub jego Zastępcy, który przewodniczy Komisji 350,00 zł 
(brutto) za kazdy opracowany dokument. 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C410D57D-DC02-49A6-9018-320BC9524197. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


